[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2016

                                                  № 234
Об отмене постановления администрации МО «Ахтубинский район» от 02.02.2015 № 119 «О предоставлении Муташеву А.М. в собственность (под выкуп) объекта недвижимого имущества с земельным участком по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Котовского, 28а»
 В связи с неоплатой по договору купли-продажи объекта недвижимого имущества № 1-01-15 от 10.02.2015 здания интерната МБОУ «СОШ № 9                МО Ахтубинский район», площадью 282,2 кв.м, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Котовского, 28а, с земельным участком, а также согласно протоколу о признании несостоявшимся открытого по составу участников и форме подачи заявок аукциона по продаже объектов недвижимого имущества по лоту № 1 от 30.05.2016, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, Уставом МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации  МО «Ахтубинский район» от 02.02.2015 № 119 «О предоставлении Муташеву А.М. в собственность (под выкуп) объекта недвижимого имущества с земельным участком по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск,                          ул. Котовского, 28а».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев